
MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QUINCENA   DE  ENERO   2018

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PTMO- TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL TIEMP. EXT EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5%
PTMO.

FOMEPADE
CONV.

FUNERARIO
SEUROS METLIFE PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

61,593.30 0.00 113.57 61,706.87 5,341.30 0.00 4,371.12 994.53 0.00 296.23 6,494.22 0.00 17,497.40 44,209.47

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

25 JUEZ MUNICIPAL.
505.975,948.85-5,948.8515396.59

0.00

-

0.00

0.32

0.73

TOTAL HOJA 1

VACANTE

FERNANDO SILVA CORTES.

0.72

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.

POLICIA 3ro 60 IPEJAL Y 40% AYTO

1er OFICIAL

1er OFICIAL

POLICIA 3ro

1er OFICIAL

ROBERTO CHAVEZ SILVA

SUB-COMANDANTE.
V A C A N T E

FIRMA DE CONFORMIDAD

24 DIR. SEG. PUBLICA
696.13 15 10,441.95 - 10,441.95 - - 1,273.75 9,168.201,273.75 - -

FRANCISCO JAVIER SANDOVAL TORRES

0 DIR. DE TRANSITO Y VIALIDAD
374.95 15 5,624.25 - 5,624.25 458.80 458.80 5,165.45- 0.00 -

15 6,253.50 - 6,253.50

CESAR ALBERTO ISABELES GUERRERO

27 3ER COMANDANTE
416.90 - 3,202.23 3,051.27558.02 719.15 697.84

MARCO ANTONIO  MONTES TORRES

5,442.880.00 -
KARLA AZUCENA RADILLA CHOCOTECO

1,227.22

26 INSTRUCTOR
173.96

- 505.97

- 0.00 -0 - - -
VACANTE

58 JUEZ MUNICIPAL
366.67 0 0.00 0.00 -

- - -

28 3er COMANDANTE.
416.90

- -- 0.00 -

15 6,253.50 - 6,253.50-

VACANTE

2,005.00 - 3,282.17 2,971.33558.02 719.15 -

-

SALVADOR MATA ROLON.

0.30 3er COMANDANTE.
416.90 719.15 296.69 2,005.00 -15 6,253.50 - 6,253.50

0.33
380.22 15 5,703.30MARCIANO PAREDES GUZMAN.

0.00

VICTOR RAUL VELARDE LLAMAS,

- 5,703.30 470.12

2,674.64558.02

4,577.30

3,578.86

0.34
380.22 5,703.30 470.12-15 5,703.30

1,126.00

655.88 -

655.88 - -

-296.23 - 1,422.23

- -

*
4,281.07

-

-
0

209.37 0 -VACANTE
- 0.00 -

-

-

- -

-

- -

-

351.53 0 0.00 - 0.00

1,682.12

244.24

0.00 - 0.00

-

POLICIA 3ro
261.42

-

0.95

244.24

104.57

15

3,921.30

1,952.19

0.000.00 - --113.57

3,226.11
POLICIA 3ro

FIDEL VARGAS SAMBRANO.
450.95 -

1,969.111,257.00 -

- 695.193,921.3015 -

PRESIDENTE MUNICIPAL

261.42

450.95 -

-

- - -

3,921.30

0.00 - - -- -

JOSE ORTEGA RAMIREZ.
1,682.12

- 3,921.30

15 1,568.55

DEDUCCIONES

TESORERO MUNICIPAL

1



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QUINCENA   DE  ENERO   2018

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXTRA EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5%
PTMO.

FOMEPADE
CONV.

FUNERARIO
SEGURO
METLIFE

PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

27,268.95 0.00 113.01 27,381.96 1,635.17 0.00 2,610.51 272.73 0.00 200.00 5,165.00 0.00 9,883.41 17,498.55

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

-

-

-

-

- -V A C A N T E
-

-

PRESIDENTE MUNICIPAL

- POLICIA 2do

CLV. PUESTO Y NOMBRE

VICTOR M. CASTAÑEDA LIZARDI.
- -- 5,703.30 470.12-

0.39 POLICIA 1ro

0.29

- POLICIA 1ro

1ER OFICIAL

-

-380.22 15 5,703.30

S.D.

1,126.00 4,577.30655.88

DEDUCCIONES
FIRMA DE CONFORMIDAD

3,000.00 - 3,000.000.00
0.65 POLICIA 3ro

200.00 15VICENTE CASILAS  ZAVALA 2,952.25- - -

-

- 47.75

- - - - 0.00

47.75

1,568.85 113.01 1,681.86

VACANTE
0.00 - -212.99 0

-

0.00

- POLICIA 3ro 60 % PENSIONES Y 40% AYTO.

104.59 15ANTONIO CHAVEZ MORFIN.

- POLICIA 3ro
- -V A C A N T E

- - -

-

-- -

1,681.86- - 0.00-

4,656.45 - 4,656.45

- - -

- 535.49324.56

-

0.40 2DO OFICIAL
310.43 15JOSE ISRAEL FLORIAN TORRES. 2,103.402,553.05

299.85 15 304.26 517.24 272.73 1,442.00 -

-

JAIME MENDOZA GONZALEZ.
4,497.75 - 4,497.75

1,493.00

2,536.23 1,961.52

- POLICIA 3ro
0.00 0VACANTE

0.00 -

- 3,921.30

-- - -

450.95 -

0.00- - 0.00

- POLICIA 3ro
261.42 15HERACLIO JIMENEZ SOTO.

-

-

973.00 - 1,668.19 2,253.11

- - -

- -
POLICIA 1ro

223.11 0VACANTE
---

- -

-

- --

-

-

-

110.00 POLICIA 3ro
232.40 0VACANTE

0.00 - 0.00- - 0.00

107.00 POLICIA 3ro
261.42 15PABLO MENDOZA GUZMAN.

-

1,969.11450.953,921.30 - 3,921.30 1,257.00 - 1,952.19244.24

TOTAL HOJA 2

TESORERO MUNICIPAL

3,921.30 244.24

0.00 -

200.00
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MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QUINCENA   DE  ENERO   2018

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PTMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXTRA EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5%
PTMO.

FOMEPADE
CONV.

FUNERARIO
SEGURO
METLIFE

PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

31,045.50 0.00 296.78 31,342.28 1,751.37 0.00 3,209.47 1,652.52 300.00 250.01 4,958.75 0.00 12,122.12 19,220.16

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

100.00

TOTAL HOJA 3

261.42

0.81

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D. FIRMA DE CONFORMIDAD
DEDUCCIONES

- 0.00 -
- POLICIA 3ro

209.37 0VACANTE
0.00 0.00 0.00- - -

-
POLICIA 3ro 60 % PENSIONES Y 40% AYTO.

104.57 15 1,568.55 1,681.58 0.00 1,681.58J. JESUS FABIAN MATA.
- - - -113.03

- - --
- 2do OFICIAL

- -VACANTE
- - - -- - -

- 0.00 -
- POLICIA 3ro

194.51 0VACANTE
0.00 - 0.00 0.00- - -

- - -0.00
113.00 POLICIA 3RO

241.70 0VACANTE
- - - -- - -

-
0.74 POLICIA 3ro

241.70 0VACANTE
0.00 - 0.00 - 0.00 0.00- - -

0.43 POLICIA 2do
286.26 15CANDELARIO PATRICIO ORTIZ.

4,293.90 2,292.30 2,001.60493.80 1,420.36 -100.00

0.96 POLICIA 3ro
261.42 15JUAN GABRIEL PARRA MARTINEZ.

-- 4,293.90 278.140.00

2,976.10
*

450.95 - - - 945.20

- 3,921.30 450.95 232.16 1,257.00 1,636.95244.24

392.38 15HECTOR MANUEL EVANGELISTA MTZ.

15JOSE ANTONIO GOMEZ AGUIRRE.
3,921.30 0.00

0.89 POLICIA 3ro

5,885.70 2,825.57

- 2,284.35

0.77 POLICIA 3ro
676.86 - 1,887.00 3,060.13-

0.52 POLICIA 3ro
261.42 15RAMON GUZMAN MELCHOR.

496.27- 5,885.70

3,921.30 3,921.30 3,226.11
*

450.95 - - 695.19-

109.00 POLICIA 3ro 60 % PENSIONES Y 40% AYTO.

104.57 15
ALFONSO GUZMAN MELCHOR.

1,568.55 1,681.59- - - - 0.00

1,311.36450.95 - 1,814.75 -100.00 2,609.94
0.87 POLICIA 3ro

- POLICIA 3ro
0.00

VACANTE

261.42
JORGE SALAZAR SANCHEZ.

0.86 POLICIA 3ro
136.24 235.0115 2,043.60 70.71 2,114.31 -

0.00

-

- - 0.00

1,879.30

3,921.30

3,921.30

15

0.00

0.00

3,921.30

0.00

- 3,921.30

-

113.04

-

244.24

1,681.59

-

244.24

-

- 244.24

-

TESORERO MUNICIPAL

- 235.01-
VICTOR FERMIN AGUILAR.

0

250.01

PRESIDENTE MUNICIPAL
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MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QUINCENA   DE  ENERO   2018

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5%
PTMO.

FOMEPADE
CONV.

FUNERARIO
SEGURO
METLIFE

PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

14,116.50 0.00 22.51 14,139.01 732.72 0.00 901.90 0.00 0.00 200.00 1,564.00 0.00 3,398.62 10,740.39

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

200.00

TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 4

0.00- 0.000.00 - 0.00 - - -

- - 0.00 0.00

- POLICIA 3ro
209.37 0VACANTE

- 0.00 --0.00264.66
VACANTE

0.470

3,676.91

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

3,921.15 244.24
POLICIA 3ro 60 % PENSIONES Y 40% AYTO.

98.00

FIRMA DE CONFORMIDAD

244.24 - - -

261.42

-

15JUAN MANUEL NAZARIO ODRIZ

0.82

-

261.41 15J. JESUS ROMERO MEDRANO.
-

-

1,257.00 - 2,152.19- 3,921.30

POLICIA 3ro
194.51 0VACANTE

POLICIA 3ro

-

-

-

244.24

-

1,769.11

- POLICIA 3ro
- -V A C A N T E

-

-

- -

-

- -- -

- - -
- POLICIA 3ro

194.51 0VACANTE
-- --

-

244.24

-- -
112.00 POLICIA 3ro

241.70 0VACANTE
- - - - --

3,921.30

0.00

103.00 POLICIA 3ro
261.42 15MARTIN FARIAS MEJIA.

1,002.19 2,919.11

0.00

450.95 - 307.00 -

- - - - 0.00

0.97 POLICIA 3ro 40% IPEJAL Y 60% AYTO.
156.85

JUAN MANUEL FLORIAN TORRES.

- 0.00

2,352.75

-

VACANTE

POLICIA 3ro
- -- - - - -

VACANTE
- -

- - 0.00 2,375.26

- -

-

-

0.00

-

-

-

3,921.30

3,921.15

22.51

- 3,921.30

2,375.26

-

0.00

- -

0.00 -

-

-

450.95

-

- -

- --

-15

POLICIA 3ro
209.37

POLICIA 2do

0

PRESIDENTE MUNICIPAL

0
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MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QUINCENA   DE  ENERO   2018

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXTRA EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5%
PTMO.

FOMEPADE
CONV.

FUNERARIO
SEGURO
METLIFE

PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

25,780.20 0.00 226.06 26,006.26 1,182.02 0.00 2,603.96 265.72 0.00 150.00 6,682.00 0.00 10,883.70 15,122.56

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

DEDUCCIONES
CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D. FIRMA DE CONFORMIDAD

-

TESORERO MUNICIPAL

-

TOTAL HOJA 5

32.36
0.93

-

-

POLICIA 1ro

-

-

-

201.32

0.66

1,357.00 - 1,714.02 1,109.132,823.15

*
324.66 -

357.022,823.15 2,466.13-324.66 -32.36

- 1,828.19450.95 1,133.00 2,093.11

0.76 AUXILIAR  DSPPD
188.21 15 2,823.15 -

3,921.30 244.24

- - 0.00

0.50 POLICIA 3ro
261.42 15ALBERTO VAZQUEZ MONTAÑO.

3,921.30

- -- - -

-

-

- -

-

-VACANTE
- - -

POLICIA 3ro
0.00

- - - -

- -- - -

0.00

- 1,681.58- - 0.00

0.69

-

244.24

-

3,921.30

POLICIA 3ro 60 % PENSIONES Y 40% AYTO.

EPIFANIO SILVA OROZCO.

POLICIA 3ro
261.42 15EVERARDO BRACAMONTES VARGAS

-

1,568.55

- 1,952.19

--

104.57 15 1,681.58113.03

- 1,969.11

- 0.00

450.95

0.00

1,257.00

2,263.50 2,234.25

- POLICIA 3ro
209.37 0VACANTE

- -

304.260.00 517.24 1,442.00 -
0.35 1ER OFICIAL

299.85 15BERNARDO MENDEZ SANDOVAL.
4,497.75

1,493.00 - 2,768.77 1,887.68265.72
36.00 2do OFICIAL

310.43 15DIOSCORO LOPEZ GUTIERREZ.
324.56

-

0.00

3,921.30

0.00

- 4,656.45

-

-

113.03

0.00

- -

-

-

104.57 15
POLICIA 3ro 60 % PENSIONES Y 40% AYTO.

4,656.45

-

0.00

0.00

- - 0.00 1,681.58

-

V A C A N  T E
- -

0.53

ALFONSO MARQUEZ QUEZADA.

2do OFICIAL
- -- - --- - - -

- 4,497.75

- 0.00

1,681.58

-

- 535.49

-

- --1,568.55

240.15

0 -

POLICIA 3ro
-

0
POLICIA 3ro

VACANTE

-

201.32

V A C A N  T E

PRESIDENTE MUNICIPAL

0VACANTE

JOSE LUIS HERNANDEZ BUENO

-

HECTOR CAMPOS GONZALEZ.

AUXILIAR  DSPPD
188.21 2,823.1515

150.00

5



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QUINCENA   DE  ENERO   2018

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PTMO. TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5%
PTMO.

FOMEPADE
CONV.

FUNERARIO
SEGUROS
METLIFE

PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

27,821.55 0.00 0.00 27,821.55 1,743.58 0.00 1,395.70 1,946.01 0.00 150.00 1,188.00 0.00 6,423.29 21,398.26

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

- - 708.41

-

-

- 244.24

-

448.62

TESORERO MUNICIPAL

-

3,212.89

3,677.06

--

- 3,921.30

LILIANA VAZQUEZ CASTREJON
261.42 15 3,921.30

POLICIA 3ro
3,921.30

3,921.30
0.51

ALEJANDRO ACEVES  MANZANO
261.42

TOTAL HOJA 6

POLICIA 3ro
- - 3,472.68244.24 - 204.38

464.17244.24

- -- 0.00 - - - -
VACANTE

232.40

244.243,921.30

POLICIA 3ERO

POLICIA 3ro

ANA ISABEL RODRIGUEZ RANGEL
261.42

244.24

15 3,921.30 -

2,038.111,188.00 - 1,883.19

*
1,277.46 1,671.70 2,249.45- -

-

-15 3,921.15 -
EUDORO FARIAS CHAVEZ

261.41
POLICIA 3ro

3,921.15

- -3,921.30 244.24 450.95

- - 0.00

-

MARIA DE LOS ANGELES ROMERO RODRIGUEZ
261.42 15

POLICIA 3ro

0.00 - - - -

- 0.00

-

VACANTE
251.36 0

POLICIA 3ro
-

- - - - -

3,226.11

-

VACANTE
232.40 -

POLICIA 3ro
- -

450.95 - - - 695.19

3,521.96

-

MARTIN FARIAS MUNGUIA
261.42 15 3,921.30 - - 3,921.30 244.24

- - - - 771.944,293.90 278.14 493.80
0.45

ISELA GUADALUPE MARTINEZ MANRIQUEZ
286.26 15 4,293.90

POLICIA 2do

- - - 0.00
POLICIA 3ro

- - - - -
-

VACANTE
232.40 0 - -

FIRMA DE CONFORMIDAD
DEDUCCIONES

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.

0

15

PRESIDENTE MUNICIPAL

POLICIA 3ro

-

150.00

0.00

3,921.30
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MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QUINCENA   DE  ENERO   2018

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PREST TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5%
PTMO.

FOMEPADE
CONV.

FUNERARIO
SEGURO
METLIFE

PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

34,075.05 0.00 0.00 34,075.05 2,301.60 0.00 2,565.80 2,748.18 100.00 200.00 4,211.00 0.00 12,126.58 21,948.47

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

100.00

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

0.00

FIRMA DE CONFORMIDAD

- 0.00 - - - 0.00- -

15 3,921.30

0.00

1,631.193,921.30 244.24 450.95 - 736.00 -
0.00

2,290.11
POLICIA 3ro

0.00

ALVARO OMAR MORALES SILVA
261.42 15 3,921.30 - 1,327.193,921.30 244.24 450.95 632.00-

-

2,594.11

POLICIA 3ERO
0.00 3,676.91-

POLICIA 3RO.

-

0.00

VACANTE
241.70 0

244.24
0.00

MARTIN VIDAL GONZALEZ PEÑA
261.41 15 3,921.15 244.24

- - - 0.00

15
POLICIA 3ro

0.00

ANA VIANEY MARTINEZ TORRES 261.42 15
POLICIA 3ro

0.00

-244.24- 3,921.30 - - 1,754.19 2,167.111,409.95

3,677.06-
0.00

GUSTAVO BERNAL VILLALVAZO
261.42 244.24- -3,921.30

-

3,921.30 -

0.00

VACANTE 241.70 0 0.00

-244.24

POLICIA 3ro
- - - 0.00- -0.00

0.00
VACANTE 241.70 0POLICIA 3ro

0.00

VACANTE
241.70 0

POLICIA 3ro
- -

-

- - -

-

0.00

- -

-

0.00

3,921.30

0.00

- - - - 0.00

3,521.96
0.46

MARTIN ANTONIO DIAZ CARDENAS 286.26 15

0.00

JOSE LUIS MAGAÑA CERVANTES
450.95-

0.00

VACANTE
241.70 0

1,049.88

-

-

0.00

1,338.23POLICIA 3ro

4,293.90 0.00 -

-

POLICIA 2do

0.00 0.00-

- 0.00--

-

- -
0.00

VACANTE
241.70 0

POLICIA 3ro
0.00

0.31

HUGO ALEJANDRO PRECIADO GOMEZ
3ER COMANDANTE

558.0215 719.15 2,971.333,282.17

0.00

V A C A N T E
- - -

POLICIA 2do
-- - -- - -

- -
0.60

VACANTE
241.70 0

POLICIA 3ro
0.00

2,005.00 -

- - -- 0.00 -

--

3,921.15-

-

-

-

-

-

-

- - -

-

838.00

-

-

-

-

-

771.94

2,871.42

493.80

-

-

TESORERO MUNICIPAL

4,293.90

-

416.90 6,253.506,253.50

0.000.00

-

PRESIDENTE MUNICIPAL

- 0.00 -

0.00 -

0.00

244.24

-

278.14

3,921.30

0.00 - 0.00

-

0.00POLICIA 3ro

DIEGO SALVADOR FLORIAN MEJIA
261.42

VACANTE
241.70 0

POLICIA 3ro

3,921.30

0.00

-

POLICIA 3ro

TOTAL HOJA 7

POLICIA 3ro
VACANTE 232.40 - -

15261.42

200.00
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DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL DESC. TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5%
PTMO.

FOMEPADE
CONV.

FUNERARIO
PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

15,685.20 0.00 0.00 15,685.20 976.96 0.00 450.95 2,757.07 0.00 1,198.00 0.00 5,382.98 10,302.22
237,386.25 0.00 771.93 238,158.18 15,664.72 0.00 18,109.40 10,636.76 400.00 1,446.24 31,460.97 0.00 77,718.09 160,440.10

23,948.22

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

0.41

0.68

TOTAL HOJA 8

-

3,921.30 244.24

0.70
244.24

EVERARDO GAMALIEL BRACAMONTES C.
261.42 3,921.30

POLICIA 3ro

-- -0 0.00
POLICIA 1ro

0.00
VACATE

277.23

-

0.00 -0.00

1,198.0015 450.95- 3,921.30

-

TESORERO MUNICIPAL

2,028.111,893.19--

-

3,677.06

1,192.63

244.24

2,728.67-

-

POLICIA 3ro

3,921.30 -

948.39 -

-
0.00

LAURA AZUCENA FLOREAN MENDOZA
261.42 15

244.24

-
POLICIA 3ro

0.00

LUIS HUMBERTO REYES DE LA MORA
- -261.42 15 3,921.30 3,921.30

-0.00- - - -

1,868.38
POLICIA 3ro

-

3,921.30

- 0.00
POLICIA 3ro0.00

VACATE
241.70 0 0.00 -

0.00

MIGUEL VAZQUEZ MANCILLA
261.42 15 3,921.30 -

85.00

VACATE
232.40 0 0.00

POLICIA 3ro
- --

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

- -

- - - - -

FIRMA DE CONFORMIDAD

-244.24 - 1,808.68 2,052.92

- - 0.00-- -

-

0.00

-

-

- 0.00 -

PRESIDENTE MUNICIPAL

VACATE

0.00

0
POLICIA 3ro

241.70

8
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